

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEME ve DERS KAYIT İŞLEMLERİ

Üniversitemize kayıtlı olan (1, 2, 3, üçüncü ve daha fazla yılında öğrenime devam edecek I. ve II. öğretim) tüm öğrenciler (**Ön lisans, Lisans, Lisansüstü programlara kayıtlı olan**) **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında [öğrenci bilgi sistemine \(ubys.ardahan.edu.tr\)](http://ubys.ardahan.edu.tr) giriş yaparak zorunlu ve seçmeli derslere ait ders kayıt işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

Birinci öğretim programlarına kayıtlı olup normal öğrenim süresini tamamlamış (**Normal öğrenim süresi: Ön lisans 2, Lisans ve Doktora 4, Tezli Yüksek lisans 2 yıldır**) olan öğrenciler ile birinci öğretim veya açık öğretim kapsamında bir programa kayıtlı iken aynı kapsamda **ikinci bir yükseköğretim programına** (çift ana dal programları hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde, **ikinci programa** ait öğrenci katkı payını, öğrencilerin kendileri ödemeleri gerekmektedir. Bu nedenle katkı payı ödemesi gereken tüm öğrencilerin **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında **Halk Bankasına T.C. Kimlik no** ile katkı payını ödemeleri ve [öğrenci bilgi sistemine](http://ubys.ardahan.edu.tr) giriş yaparak ders kayıt işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

İkinci öğretim programlarına kayıt yaptırmış olan tüm öğrenciler (Lisans, ön lisans) **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında öğrenim ücretlerini **Halk Bankasına T.C. Kimlik no ile** ödemeleri gerekmektedir.

Engelli öğrenciler: Engelli olduğuna dair sağlık raporunu sunan ikinci öğretime devam eden öğrencilerden program süresi ve kayıtlı olunan program sınırlaması olmaksızın ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından engellilik oranı kadar **indirim yapılır.** Birinci öğretim programlarına kayıtlı olan engelli öğrencilerden program süresi ve kayıtlı olunan program sınırlaması olmaksızın **katkı payı alınmaz.**

-Yatay geçiş yoluyla Üniversitemize kayıt olan ve 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında katkı payı/öğrenim ücreti ödemesi gereken öğrencilerimizin **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında öğrenim ücretlerini Halk Bankasına **T.C. Kimlik no** ile ödemeleri gerekmektedir.

Katkı Payı/Öğrenim Ücreti ödemesi gereken öğrenciler (**Ön lisans, Lisans, Lisansüstü**) katkı payı/öğrenim ücretini **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında ödemedikleri ve **27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30** tarihleri arasında ders kaydı yapmadıkları takdirde 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında ders ve sınavlara katılamaz ve öğrencilik

haklarından **yararlanamazlar**. Katkı payı/öğrenim ücretini ödemeyen ve ders kaydı yapmayan öğrencilerin varsa girdikleri ders ve sınavlar **geçersiz** sayılır.

ÖĞRENCİ KATKI PAYINI ÖDEMEYECEK OLAN ÖĞRENCİLER

-Kayıt donduran öğrencilerden kayıt dondurdukları dönemler için katkı payı/öğrenim ücreti alınmaz.

-Örgün (I. Öğretim) programlarına 2021-2022 eğitim öğretim yılında ilk kayıt olanlar ile daha önceki yıllarda kayıt yaptırmış olan normal öğretim süresinde eğitimine devam eden (Hazırlık 1. yılında, Doktora 1, 2, 3 ve 4. yılında, Tezli Yüksek Lisans ve Ön lisans 1 ve 2. yılında, Lisans 1, 2, 3 ve 4. yılında öğrenime devam edecek olanlar) öğrenciler ilan edilen katkı paylarını ödemeyeceklerdir.

KATKI PAYI ÖDEYECEK OLAN ÖĞRENCİLER

-Öğrenim süresi 2 yıl olup 3. ve daha fazla yılında eğitimine devam eden Ön lisans öğrencileri.

-Öğrenim süresi 4 yıl olup 5. ve daha fazla yılında eğitimine devam eden Lisans öğrencileri.

-Yüksek Lisans (Bilimsel hazırlık süresi hariç) 3. yılında eğitimine devam edenler.

-Doktora programlarında 5. ve daha fazla yılında eğitimine devam edenler.

Birden Çok Üniversiteye Kayıtlı Olan Öğrenciler

-01.07.2021 tarihli ve 31528 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Katkı Payı/Öğrenim Ücretleri ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Kararının 10/3. maddesinde "Öğrencinin kayıtlı olduğu sadece bir programın öğrenci katkı payı, Devletçe karşılanır. Devlet Üniversitelerinde bir yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına (çift ana dal programları hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde, ikinci programa ait öğrenci katkı payları, öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır." hükmü gereğince ikinci bir üniversiteye kayıt yaptıranlar, ikinci üniversitenin katkı payını öderler.

KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETİNİ ÖDEMEYEN ÖĞRENCİLER

-Katkı payı/öğrenim ücreti ödemesi gereken I. ve II. Öğretim öğrencilerinden 27 Eylül – 11 Kasım 2021 saat 08.30 tarihleri arasında Katkı payı/öğrenim ücretini ödemeyenler **ders kaydı yapamazlar**. Bu durumdaki öğrenciler 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz yarısında ders ve sınavlara katılamaz ve öğrencilik haklarından **yararlanamazlar**.

ÖZEL DURUMLAR

-31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocuklarından; 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocuklarından; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun Kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve çocuklarından; yaş, program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması olmaksızın öğrenci katkı payı/öğrenim **ücreti alınmaz**.

-Yükseköğretim programlarına kayıt yaptıрма veya kayıt yenileme sırasında 1/7/2005 tarihli ve 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun ve 30/3/2013 tarihli ve 28603 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Özürlülük Ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca engelli olduğuna dair raporu ilgili yükseköğretim kurumuna sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından, program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması olmaksızın engellilik oranı kadar indirim yapılır. Birinci öğretim ve açık öğretim programlarına devam eden veya yeni kayıt yaptıran öğrencilerden program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması olmaksızın öğrenci katkı payı alınmaz. Engelli olduğu halde, kayıt yaptıрма veya kayıt yenileme sırasında engelli olduğuna dair raporu ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi ibraz ettiği tarihte, engellilik oranı kadar yapılacak indirim tutarı ret ve iadeler kaleminden iade edilir.

DERS KAYDI İŞLEMLERİ

1. Birinci sınıf öğrencileri kayıtlı oldukları programdaki tüm dersleri almakla yükümlüdür.
2. Öğrenci, yarıyıl/yılbaşında öncelikle başarısız olduğu dersleri almak zorundadır. Öğrencinin bir yarıyıldan alabileceği, devam mecburiyeti olan teorik ve uygulama haftalık ders saatlerinin toplamı Güzel Sanatlar Fakültesi ve Konservatuvar için kırk ders saatinden, diğer birimlerde otuz ders saatinden fazla olamaz. Tüm birimlerde devam mecburiyeti olan veya olmayan tüm derslerin haftalık ders saati kırkı geçemez.
3. Öğrenciler, akademik takvimde belirtilen süre içerisinde öğrenim ücretini yatırarak, bilgisayar ortamında kayıtlarını yenilemek ve danışmanlarına onaylatmak zorundadır. Bu süre içerisinde haklı veya geçerli bir nedeni olmadan kaydını yenilemeyen öğrencilere, o yarıyıl içinde herhangi bir öğrenci belgesi verilmez ve bu öğrenciler öğrencilik haklarından yararlandırılmaz.
4. Öğrencinin bir üst yarıyıl ve/veya yıldan ders alabilmesi için, önceki yarıyıllardan dersinin kalmaması ve genel not ortalamasının (GNO) en az 2.50 olması gerekir.
5. Öğrenci yarıyıldan/yıldan aldığı bir dersin teorik saatleri ile uygulama, laboratuvar ve atölye çalışmalarının %80'ine devam etmek zorundadır. Etmediği takdirde; ilgili derse devam etmemiş sayılır, yarıyıl/yılsonu sınavlarına alınmaz ve başarısız olarak değerlendirilir.
6. Öğrencilerin derslerdeki başarı durumları, mutlak değerlendirme sistemine göre hesaplanır. Öğrencilerin girdikleri sınavlar 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. Ders geçme notu 100 üzerinden en az 50'dir. Bu not; ara sınav notunun %40'ı ile yarıyıl/yılsonu sınavı veya bütünleme sınav notunun %60'ının toplamıdır. Ara sınav notu hesaplanırken sınavdan önce öğretim elemanı tarafından ilan edilmiş olmak kaydıyla laboratuvar, atölye, klinik çalışması, ödev, uygulama, proje, seminer, sunum, kısa süreli sınav, staj, iş yeri eğitimi ve benzeri çalışmalardan alınan not o dersin ara sınav notuna katılabilir. Ancak nota etkisi %50 oranını aşmaz. Öğrencinin bir dersten geçebilmesi için yarıyıl/yılsonu veya bütünleme sınavından 100 puan üzerinden en az 50 puan alması zorunludur.
7. Bir dersten, (AA), (BA), (BB), (CB), (CC), (DC), (DD) harf notlarından birini alan öğrenci o dersi başarmış sayılır. Öğrenciler başarılı oldukları derslerden istediklerini takip eden yılların ilgili döneminde kayıt yaptırarak tekrar alabilirler. Bu durumdaki öğrencilerde devam zorunluluğu aranmaz. Öğrenciler, tekrar aldığı dersin ara sınavına da katılmak zorundadır. Dersin başarı notu hesaplanırken değerlendirme, o yarıyıldaki ara sınav ve

final/bütünleme sınav notuna göre yapılır. Tekrarlanan derste önceki not ne olursa olsun, alınan son not geçerlidir, öğrenci tekrar ettiği dönem ara sınavına girmemişse ara sınav notu sıfır (0) olarak kabul edilir.

8. 2021 yılından itibaren Üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilerin eğitimleri boyunca Üniversite ortak seçmeli ders havuzundan en az iki ders seçmeleri gerekmektedir. Bu dersler GANO/YANO hesabına ve öğrencinin tamamlaması gereken akts yüküne (en fazla 20 akts) dahil edilir.
9. 2020 yılı ve öncesinde Üniversitemize kayıt yaptıran öğrenciler Üniversite ortak seçmeli ders havuzundan ders almaları halinde, ilgili ders GANO/YANO hesabına katılmaz ancak bu ders/dersleri başarmadan mezun olamazlar.